
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE  

N. 47 del 19-12-2013 

 

OGGETTO 

INDAGINI FITOSANITARIE ALBERATURE. IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

- IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

 
 
Premesso che:  

- si rende opportuno provvedere ad indagine sui platani ed 
altre essenze arboree di pregio di proprietà comunale, anche a 
mezzo si specifiche indagini di carattere fitosanitario finalizzate 
a valutarne lo stato di salute ed eventuali interventi di tutela, 
rimozione e/o sanificazione ; 
 
- dato atto che per il servizio in parola il responsabile del 
procedimento, geom. Vincenzo Caronia ha provveduto a 
stimare in via di massima l’importo occorrente, tenuto conto 
anche delle disponibilità del bilancio comunale, in complessivi 
€. 3.000,00 
 
Visto il regolamento per lavori, servizi e forniture in economia 
approvato con D.C.C. n° 18 del 22/07/2009; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale 
n° 7543 del 29.04.2013 e del vigente regolamento di 
contabilità;  
 

DETERMINA 

 
di impegnare, per i motivi in premessa citati, la somma di €. 
3.000,00 sul capitolo 1303/3 
 
di riservarsi con successivo atto di provvedere 
all’affidamento del servizio in parola nel rispetto del 
regolamento per lavori, servizi e forniture in economia 
approvato con D.C.C. n° 18 del 22/07/2009; 
 
di dare atto che il CIG per l'intervento in parola è il seguente 
Z3D0D07C92. 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 07-01-2014  Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 07-01-2014 Il Responsabile del V SETTORE 
 Arch. Cocchi Giuseppe  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


